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Vi är en verksamhet som finns i både Lund och Malmö och där cirka 120 legitimerade 

biomedicinska analytiker arbetar inom områdena klinisk fysiologi, nuklearmedicin och klinisk 

neurofysiologi. 

Arbetsplatsen utgår från varje medarbetares drivkraft, engagemang och erfarenhet då vi tror 

att en kombination av detta tillsammans med en positiv inställning skapar en trivsam och 

stimulerande arbetsmiljö. För att lyckas med detta ges vi goda möjligheter till 

kompetensutveckling genom deltagande på nationella och internationella kongresser, studier 

på högskole- eller universitetsnivå, forskarutbildning samt kurser relevanta för de 

undersökningar vi utför. Som en del av ett universitetssjukhus bedriver vi mycket forskning 

och metodutveckling, anordnar kurser och bjuds in som föreläsare. Kontinuerlig utbildning 

och forskning inom verksamheten är viktigt för att både kunna upprätthålla och tillvarata på 

medarbetarnas kompetens. Exempel på detta är regelbundna fallgenomgångar och 

presentationer av vår pågående forskning där vi alla lär och utvecklas tillsammans. Eftersom 

vi är flera yrkeskategorier på arbetsplatsen däribland biomedicinska analytiker, läkare, 

undersköterskor, röntgensjuksköterskor, medicintekniska ingenjörer, sjukhusfysiker och 

administratörer ges det möjlighet till ömsesidig kunskapsöverföring och där allas kompetens 

uppskattas, används fullt ut och på rätt sätt i vårt dagliga arbete. Därför är det viktigt att alla 

medarbetare känner sig trygga i sin arbetsroll.  
 

Det är både glädjande och uppskattat att verksamheten satsat mycket på vår profession genom 

en väl utarbetad kompetensstege samt tillsättning av kliniska lärare och specialisttjänster. Vi 

har även kollegor som efter disputation fortsatt kombinera kliniskt arbete i verksamheten med 

forskning, handledning på avancerad nivå och utbildning. Vår verksamhet är ackrediterad 

vilket innebär att vi håller en hög standard och arbetar utifrån etablerade och kunskapsstyrda 

rutiner för att säkerställa att alla våra undersökningar utförs med patienten i fokus och med 

god kvalitet. Detta ger oss goda förutsättningar att leverera en högkvalitativ och patientsäker 

vård oavsett om undersökningarna sker i vår verksamhet eller bedside på andra 

vårdavdelningar. Våra ledord är att vi ska göra rätt undersökning på rätt patient i rätt tid med 

ett gott bemötande och god kompetens. För att kunna vara en inkluderande och rättvis 

arbetsplats arbetar vi också kontinuerligt med likarättsfrågor. 

 

Med en känsla av att du trivs och utvecklas på din arbetsplats och där ditt arbete verkligen gör 

skillnad för hälso- och sjukvården så är vi övertygade om att detta gör vår arbetsplats 

attraktiv. Vi erbjuder årligen studiebesök för gymnasiestudenter i Lund och Malmö med 

omnejd samt biomedicinska analytikerstudenter. Dessa studiebesök är både välbesökta och 

mycket uppskattade. På så vis får vi möjlighet att visa upp verksamheten, berätta om vad det 

innebär att arbeta som legitimerad biomedicinsk analytiker inom klinisk fysiologi och 

uppmärksamma yrket. Sedan fem år tillbaka driver vi också vår egen podd, BMA-podden, 

med fokus på vår profession och aktuella frågor rörande vårt livsviktiga arbete. 

 

Hälsningar från två stolta ambassadörer för vår viktiga profession och verksamhet!       
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